[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 ноября 2020 г.                                                                                                   № 73
О проведении открытого аукциона в электронной

форме на право заключения муниципального контракта
на выполнение работ по благоустройству общественной
территории центральной площади и дворовой
территории по ул. Таллинская, д. 10; 11
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях благоустройства центральной площади на территории муниципального образовании городского поселения «поселок Кичера» в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Северо-Байкальский район» на 2018-2022 годы»,
приказываю

1. Провести открытый аукцион по выбору исполнителя на право заключения
муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству общественной территории центральной площади и дворовой территории по ул. Таллинская, д.10; 11.

2. Специалисту по финансово-экономической деятельности (Шикасова А.Д.) в
срок до 17.11.2020 г. подготовить аукционную документацию и разместить ее в единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава-руководитель
АМО ГП «поселок Кичера»                                Н. Д. Голикова
Исп. Шикасова А.Д.
8(30130) 46-383